Sancto Antonino nobis faciendo, et pro eo quod in 

civitate Caturcensi et feodis et aliis, que bone 

memorie rex Pltilipus habebat in Caturcesio tem

pore mortis sue, que omnia eidem domino regi 

rémanent per pacem inter ipsum et nos factam, 

que tamen nos reclamabamus, tandem idem dominus 

legatus et c o n t e s Campanie dictum suum protulerunt 

in hune modum, videlicet : quod de mille et quin

gentis libris Turonensium, quas, per compositio-

nem inter ipsum dominum regem et nos factam, 

eidem domino regi singulis annis debebamus per 

quinquennium persolvere propter custodiam castro

rum, que pro securitate Ecclesie et sua débet, si 

voluerit, usque ad decennium custodire, absoluti 

simus penitus et immunes, et predicta domino regi 

et heredibus suis libère rémanent et quiete. — N o s 

autem prefatam dicti prolationem approbantes, pre-

senti pagine sigillum nostrum super hoc duximus 

apponendum. — Actum apud Lorriacum, anno 

Domini M° c c ° vicesimo nono, mense junio. 

S c e l l é , e n c i r e v e r t e , sur d o u b l e q u e u e , du s ceau d e R a y m o n d V I I , 

c o m t e d e T o u l o u s e . V o y e z l'Inventaire, n ° 7 4 4 . 

Arusiensis, Sweno Burglanensis episcopi; Jacobus 

Simonis, Petrus Strangonis filii, Scori quondam 

marscalcus, Johannes marscalcus, Tbrugillus dapi-

fer, Olavus quondam pincerna, Tupo camerarius.— 

Datum Ripis, per manus Hermanni prepositi de 

Strand, anno ab incarnatione Domini M° cc° XXIX°, 
VII° kalendas julii. 

T r a c e s d e sceau sur l a c s d e so i e j a u n e . — L e sceau d e W a l -

d e i n a r I I , r o i d e D a n e m a r k , n 'a pas é t é r e t r o u v é . 

2010 Moret. 1229. Juin. 

Obligatio Raimundi Tolosani comitis de slando juri 
in curia régis Franciœ, quoad Amilianum. 

( J . 3 0 9 . — T o u l o u s e , V , n " 5 . — O r i g i n a l . ) 

R. (Raimundus),Dei gratia cornes Tholosanus, om

nibus présentes litteras inspecturis, salutem. — No

veritis quod, cum karissimus dominus noster Ludo

vicus rex Francie illustris Amilianum et ea que in 

episcopatu Ruthinensi ad Amilianum pertinent, no

bis, salvo jure alieno, restituerit, nos eidem domino 

nostro bona fide promisimus quod in curia ejus 

juri stabimus de predictis erga quemlibet conque-

rentem. — In cujus rei testimonium, presenti pa

gine sigillum nostrum duximus apponendum. Actum 

apud Moretum, anno Domini JI° cc° vicesimo nono, 

mense junii. 

T r a c e s d e s c e a u p e n d a n t su r d o u b l e q u e u e . — V o y e z , d a n s